Monsieur le Maire expose au Conseil Municipal, qu’après établissement du Tableau de 

répartition du remboursement des charges de personnels Année 2025, le montant à répar-

tir est de quarante-six mille huit vingt-quatre euros cinquante-six centimes (46 824,56 €) 

qui se décompose de la façon suivante : 

Vingt-six mille neuf cent soixante-quatorze euros dix-huit centimes (26 974,18 €) au titre 

du Budget Annexe Chalets NHL Les Gentianes Année 2025. 

Dix-neuf mille huit cent cinquante euros trente-huit centimes (19 850,38 €) au titre du 

Budget Annexe Camping la Prade Année 2025 

Monsieur le Maire propose au Conseil Municipal d’approuver la répartition suivante : 

Budget Annexe Chalets NHL Les Gentianes Année 2025 en Section Fonctionnement 

Dépenses Chapitre 012 – Article 6215 Personnel affecté par la commune de rattachement 

la somme de Vingt-six mille neuf cent soixante-quatorze euros dix-huit centimes 

(26 974,18 €) 

Budget Annexe Camping la Prade Année 2024 en Section Fonctionnement Dépenses 

Chapitre 012 – Article 6215 Personnel affecté par la collectivité la somme de Dix-neuf 

mille huit cent cinquante euros trente-huit centimes (19 850,38 €). 

Après en avoir délibéré, les membres du Conseil Municipal, 

APPROUVE  

La répartition telle que présentée par Monsieur le Maire. 

POUR : 6  CONTRE : 0  ABSTENTION : 0 

34-2025 Portant avis sur la modification des statuts du Syndicat Départemental de l’Eau et de